DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Catalão

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 123/2017

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que a licitação objeto do
Pregão Presencial em epígrafe, cujo objeto era a contratação de empresa especializada para fornecimento de
veículo automotor terrestre zero quilômetro para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito, foi
CANCELADA, por razões de interesse público.

Catalão - GO, 27 de outubro de 2017.

Kedna Alves Silvéria
Pregoeira